
2013-2762 3863 

Verordnung 
über die abschliessende Inkraftsetzung 
der Änderung vom 22. März 2013  
des Landwirtschaftsgesetzes 

vom 6. November 2013 

 
Der Schweizerische Bundesrat, 
gestützt auf Ziffer III Absatz 2 der Änderung vom 22. März 20131  
des Landwirtschaftsgesetzes vom 29. April 19982, 
verordnet: 

Einziger Artikel 
1 Die Änderung vom 22. März 2013 des Landwirtschaftsgesetzes tritt unter Vorbe-
halt von Absatz 2 am 1. Januar 2014 in Kraft. 
2 Artikel 48 Absatz 2bis tritt am 1. Januar 2015 in Kraft. 

6. November 2013 Im Namen des Schweizerischen Bundesrates 

 Der Bundespräsident: Ueli Maurer 
Die Bundeskanzlerin: Corina Casanova 

  

  
1 AS 2013 3463; bereits in Kraft gesetzte Bestimmungen: AS 2013 3484 3487 
2 SR 910.1 



Abschliessende Inkraftsetzung der Änd. vom 22. März 2013  AS 2013 
des Landwirtschaftsgesetzes. V 

3864 


